
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 80/2025
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

AO.0050.80.2025

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  do rozstrzygnięcia Gminnego Konkursu 
„Najpiękniejszy wieniec i ozdoba dożynkowa 2025”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 18 oraz art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  Konkursową w celu  oceny  wieńców i  ozdób  dożynkowych poszczególnych 
sołectw Gminy Kowalewo Pomorskie, które zgłosiły udział na karcie zgłoszenia.

§ 2
W skład Komisji Konkursowej powołuję następujące osoby:
1. Wojciech Małkiewicz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Przewodniczący Komisji,
2. Katarzyna Sadowska – Kierownik Wdrażania LSR - Stowarzyszenie LGD „Dolina Drwęcy” - 
Członek Komisji,
3. Ewa Gajewska – Samodzielny Referent w MGOPS Kowalewo Pomorskie - Członek Komisji,
4. Bernarda Konieczna – Wiceprzewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów – Członek Komisji.

§ 3
Zadaniem Komisji Konkursowej będzie ocena wieńców i ozdób dożynkowych podczas Dożynek 
Powiatowo – Gminno – Parafialnych w Marianach, które odbędą się w dniu 30 sierpnia 2025 r.

§ 4
W przypadku nieobecności któregoś z członków Komisji Konkursowej, Komisja pracować będzie 
w pomniejszonym składzie.

§ 5
Po rozstrzygnięciu Gminnego Konkursu Komisja rozwiązuje się.

§ 6
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K. Szczutowska

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski


